

5 niedziela wielkanocna

28 kwietnia 2024

Dzieci Komunijne w ramach Białego Tygodnia w poniedziałek i wtorek maja dodatkową mszę świętą o godz.17.00

W poniedziałek o godz.8.00 msza święta w intencji Wspólnoty Modlitwnej Krwi Chrystusa - w dniu wspomnienia patronki Katarzyny ze Sieny.

W poniedziałek o godz.17.00 spotkanie dziewczyn z klas 7 z Siostrą Jolantą. Siostra Jolanta zaprasza chłopców w poniedziałek na godz.18.00.

W środę 1 maja w Jemielnicy Święto Rodziny i JARMARK CYSTERSKI. W gablotach bliższe informacje.

1 maja rozpoczynamy nabożeństwa majowe, które będą odprawiane od poniedziałku do piątku po wieczornej mszy świętej o 18.35. W soboty majówka zawsze o 17.25.

W piątek uroczystość Maryi Królowej Polski. Msza święta w intencji Ojczyzny o godz.10.00.

Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca rozpocznie się o godz.7.00.

Pierwszy Parafialny Apel Maryjny odprawimy w drugą sobotę 11 maja o godz.19.00

W sobotę 4 maja ks. Michał zaprasza rodziny, młodzież i wszystkich chętnych na parafialną wycieczkę rowerową do leśniczówki Stępnica koło Ortowic.

Wyruszamy w sobotę 4 maja o godz.9.30. Na miejscu możliwość zorganizowania grilla. Zapisy i szczegóły dotyczące wyjazdu u księdza Michała.

Wyjazd do Sanktuarium Krwi Chrystusa w Częstochowie na uroczystości odpustowe w niedzielę 26 maja. W gablotach bliższe informacje i program.

Zapraszamy młodzież do wyjazdu na **Pola Lednickie** w sobotę 1 czerwca. Plakaty są dostępne na naszej stronie internetowej i w gablotach. Zapisy i dodatkowe informacje u księdza Michała.

W gablotach młodzież znajdzie plakaty zapraszające na **Festiwal Życia** w Kokotku.

W przyszłą niedzielę 5 maja na godz.16.15 ksiądz proboszcz zaprasza na koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Pińczyc.

Orkiestra zagra w czasie mszy świętej w intencji Róż o godz.15.00. Koncert jest organizowany z okazji 45 rocznicy święceń kapłańskich księdza proboszcza.

W **Gościu Niedzielnym** rozmowa z rodzicami Heleny Knieć, świeckiej misjonarki zamordowanej 7 lat temu w Boliwii, warto przeczytać ciekawy wywiad z kardynałem Battistą o świętym Janie Pawle II. Dzisiaj nowe miesięczniki: **RÓŻANIEC**, **Anioł Stróż** i **Mały Gość Niedzielny**.

Jak zawsze w tygodnikach Słowo Boże i komentarze do dzisiejszej niedzieli.